-, =-=-_-=--= == =_ =-_ --====_ -=~Q~~ [g)~ u~~QJJ[R'liJ&
ESTADO DE SÃO PAULO

- Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CGC (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o o2f99

Os Vereadores abaixo- assinados desta Augusta Casa de
Leis, requerem nos termos regimentais, que seja oficiado
ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz, requerendo
informações, com cópia de inteiro teor do Processo de
desapropriação de terras objeto do Decreto Municipal n.?
96f98, de 09 de setembro de 1.998:

CÓPIAS:
Memorial descritivo;
Plantas;

- Demarcações;
- Recibo de Pagamento;

Escritura;
- Empenho;
- Cheque;
- Avaliações.

Sala das Sessões I 03 de Março de 1999

-=-= == - - = ~ = -. -- "-'- --~O~&O:::, [g)§ u&~(1DO\:'lO&~ ~~U~
ESTADO DE SÃO PAULO

lia emos,40 - Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CGC (MF) 64.614.605/0001-55

JUSTIFICATIVA:Tal solicitação se faz necessaria para subsidiar os nobres
vereadores desta Casa de Leis, para que os mesmos possam prestar
esclarecimentos a população e cumprir seu papel fiscalizador, sobre os
acontecimentos ocorridos.

Sala das Sessões, 03 de Março de 1999

o